
Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

01052019 30062019DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 1 DE 1

2019003761

2019007207

2019014163

2019013268

2019014268

2019013514

2019014709

2019014164

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/06/2018

31/12/2018

30/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

31/03/2019

28/02/2019

07/12/2018

$1,511.11

$.01

$2,000.00

$11,428.57

$33,348.08

$.01

$.01

$.01

20/06/2019

17/05/2019

20/05/2019

16/05/2019

21/05/2019

14/05/2019

21/05/2019

04/06/2019

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

KCR BUSINESS PUBLICITY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONSULTORIA ASOCIADA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GREEN HOUSE GROUP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BLUE STAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LENGUAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TONALI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

TERRENO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

APOTEX EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

149462

148024

148118

147995

148158

147884

148167

148743


